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A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG GOBBO GIANLUCA 19/10/1970  4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS08700Q - ANGELO FRAMMARTINO F611 - MONTEROTONDO                  032 A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG Normale

A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG SALADINO FEDERICO 10/09/1974  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS12800R - POLO LICEALE "ALIGHIERI - CARAVILLANI" H501 - ROMA                          025 A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG Normale

A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG ZALOSHNJA REZARTA 10/03/1982  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMTF090003 - G. GALILEI H501 - ROMA                          009 A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   Normale

A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   CALIFANO MARIATERESA 18/09/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS118006 - L.EINAUDI H501 - ROMA                          026 A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   Normale

A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   PASQUA SILVIA 25/08/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS08700Q - ANGELO FRAMMARTINO F611 - MONTEROTONDO                  032 A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   Normale

A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   ZALOSHNJA REZARTA 10/03/1982  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTF090003 - G. GALILEI H501 - ROMA                          009 A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   Normale

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     CAMPESI BEATRICE 06/03/1983 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 12 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMPC27001B - SEZIONE OSPEDALIERA H501 - ROMA                          009 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     BARILLA' DANIELE 17/10/1986 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 14 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS06200B - DE SANCTIS H501 - ROMA                          028 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     CANCELLI GABRIELE 01/12/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMPS39000G - G.VAILATI D972 - GENZANO DI ROMA               042 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     SPADARO LIDIA 28/03/1979  8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS064003 - BLAISE PASCAL G811 - POMEZIA                       041 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     MATURI NOVELLA ELENA 28/03/1982  5 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMPS180007 - L.S.S. "J. F. KENNEDY" H501 - ROMA                          009 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     DI PIETRO LORENA 31/05/1975  4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS00800P - IS  LEOPOLDO PIRELLI H501 - ROMA                          017 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     SCIACCA BRUNELLA 04/12/1961  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS093003 - MARGHERITA HACK F734 - MORLUPO                       031 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     BRUNELLI GIULIA 19/04/1983  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMPC21000P - PLAUTO H501 - ROMA                          020 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     GRIMALDI SABRINA 10/08/1984  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS064003 - BLAISE PASCAL G811 - POMEZIA                       041 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     VALENTINO LUDOVICA 07/09/1984  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS026008 - LICEO STATALE NICCOLO' MACHIAVELLI H501 - ROMA                          009 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     BRANCHESI VALERIO 16/05/1994  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMPS160002 - INNOCENZO XII A323 - ANZIO                         043 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     LOLLAI KATIA 28/08/1971  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMPM08000B - MARGHERITA DI SAVOIA H501 - ROMA                          017 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     CIASULLO MARIA FRANCESCA 01/12/1974  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS072002 - LEONARDO DA VINCI M297 - FIUMICINO                     022 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     LIDANO CATERINA 27/12/1987  14 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMSD10000R - LICEO ARTISTICO STATALE G.C. ARGAN H501 - ROMA                          018 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     CERIGNOLI BARBARA 05/09/1969  0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS104008 - PUBLIO ELIO ADRIANO L182 - TIVOLI                        034 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     SERAFINO CECILIA 01/05/1972  0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS08700Q - ANGELO FRAMMARTINO F611 - MONTEROTONDO                  032 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     CESELLI DANIELA 18/02/1968  0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS084008 - FEDERICO CAFFE' H501 - ROMA                          024 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          SMEDILE CONCETTA 21/10/1978 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 9 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS12900L - "E. FERMI - O. OLIVIERI" L182 - TIVOLI                        034 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          URSINO FLORENCE 14/10/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS11600E - ELIANO -  LUZZATTI G274 - PALESTRINA                    036 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          VINCI FRANCESCA 03/04/1973 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS00100X - I.I.S.  S.DACQUISTO, 69 L719 - VELLETRI                      039 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          ROSSI SABRINA 08/06/1968  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS11600E - ELIANO -  LUZZATTI G274 - PALESTRINA                    036 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          VONA FLORA 10/08/1979  4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS00100X - I.I.S.  S.DACQUISTO, 69 L719 - VELLETRI                      039 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          CINIGLIO ROSA 25/09/1967  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTF180009 - ENRICO FERMI D773 - FRASCATI                      037 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          RUISI MONICA 21/05/1975 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 8 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola primaria RMEE8B0017 - G.PALLAVICINI H501 - ROMA                          020 AN - COMUNE                     Normale

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          BANFI MARILENA 17/06/1970 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola primaria RMCT703008 - C.T.P. 04 H501 - ROMA                          013 ZJ - CORSI DI ISTR. PER ADULTI  Normale

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          STEFANUCCI MONICA 19/09/1972 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola primaria RMEE833019 - VIA NIOBE H501 - ROMA                          018 AN - COMUNE                     Normale

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          MUSONE IRENE 06/12/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola primaria RMEE8EZ01D - UNGARETTI H501 - ROMA                          015 AN - COMUNE                     Normale

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          DI PIETRANTONIO YLENIA 07/12/1990 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 14 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola primaria RMEE84405X - PORCARECCIA H501 - ROMA                          027 AN - COMUNE                     Normale

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          MAUGLIANI MASSIMO 30/11/1969  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola primaria RMEE89001D - TIVOLI - BAGNI L182 - TIVOLI                        034 AN - COMUNE                     Normale

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          PALMIERI FABIOLA 08/10/1969  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola primaria RMEE8BD01E - "PADRE PIO DA PIETRELCINA" L639 - VALMONTONE                    038 AN - COMUNE                     Normale

A019 - FILOSOFIA E STORIA                 TOPA MARIANGELA 24/02/1977 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS08200L - I.I.S.S. "CARAVAGGIO" H501 - ROMA                          019 A019 - FILOSOFIA E STORIA                 Normale

A019 - FILOSOFIA E STORIA                 SESSA ALFONSO 31/07/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTD640001 - PAOLO TOSCANELLI H501 - ROMA                          021 A019 - FILOSOFIA E STORIA                 Normale

A019 - FILOSOFIA E STORIA                 CAROSELLI SARA 05/06/1992 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS03300B - CARLO URBANI H501 - ROMA                          021 A019 - FILOSOFIA E STORIA                 Normale

A019 - FILOSOFIA E STORIA                 BELLO ELENA 01/04/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 9 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS12800R - POLO LICEALE "ALIGHIERI - CARAVILLANI" H501 - ROMA                          025 A019 - FILOSOFIA E STORIA                 Normale

A019 - FILOSOFIA E STORIA                 ROSSI EMANUELE 01/04/1983 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 17 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS00400B - I. I. S. PROFESSIONALE ROSARIO LIVATINO G274 - PALESTRINA                    036 A019 - FILOSOFIA E STORIA                 Normale

A019 - FILOSOFIA E STORIA                 STEFANELLI GIULIO 13/03/1983  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS03300B - CARLO URBANI H501 - ROMA                          021 A019 - FILOSOFIA E STORIA                 Normale

A019 - FILOSOFIA E STORIA                 RONCA GIANLUCA 09/11/1990  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTF15000D - STANISLAO CANNIZZARO COLLEFERRO C858 - COLLEFERRO                    038 A019 - FILOSOFIA E STORIA                 Normale

A019 - FILOSOFIA E STORIA                 MAURIZI MARCO 28/06/1974  4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTD38000R - LUCIO LOMBARDO RADICE H501 - ROMA                          018 A019 - FILOSOFIA E STORIA                 Normale

A019 - FILOSOFIA E STORIA                 ZOLLO BARBARA 28/04/1982  4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS026008 - LICEO STATALE NICCOLO' MACHIAVELLI H501 - ROMA                          009 A019 - FILOSOFIA E STORIA                 Normale

A019 - FILOSOFIA E STORIA                 MARASCO MARIA ANTONIETTA 29/11/1968  0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS12800R - POLO LICEALE "ALIGHIERI - CARAVILLANI" H501 - ROMA                          025 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

A019 - FILOSOFIA E STORIA                 SANTI SILVIA 18/11/1978 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola dell'infanzia RMAA8EH00B - IC VIA SAVINIO H501 - ROMA                          012 AN - COMUNE                     Normale

A019 - FILOSOFIA E STORIA                 MIDEI MARINA 13/10/1975 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola primaria RMEE88201E - MONTEROTONDO - VIA BUOZZI F611 - MONTEROTONDO                  032 AN - COMUNE                     Normale

A019 - FILOSOFIA E STORIA                 PALMIERI FABIOLA 08/10/1969  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola primaria RMEE8BD01E - "PADRE PIO DA PIETRELCINA" L639 - VALMONTONE                    038 AN - COMUNE                     Normale

A020 - FISICA                             RAPILLO ELIANA 27/07/1982  14 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS05300L - SANDRO PERTINI D972 - GENZANO DI ROMA               042 A020 - FISICA                             Normale

A020 - FISICA                             CACIOTTA GIULIO 24/12/1974 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMPC27000A - VIRGILIO H501 - ROMA                          009 A027 - MATEMATICA E FISICA                Normale

A020 - FISICA                             BALLATORE SIMONE 16/04/1969  4 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMPS320009 - LS A. LANDI L719 - VELLETRI                      039 A027 - MATEMATICA E FISICA                Normale

A021 - GEOGRAFIA                          RUSSO RICCARDO 23/03/1974  8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS03900A - IS LEON BATTISTA ALBERTI H501 - ROMA                          020 A021 - GEOGRAFIA                          Normale

A021 - GEOGRAFIA                          PERUZZI ROBERTA 25/10/1974  8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTD022017 - PERCORSO II LIV. SEZ CARC J. VON NEUMANNH501 - ROMA                          013 A021 - GEOGRAFIA                          Normale

A021 - GEOGRAFIA                          CURCI MICHELE 30/03/1980  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMRH04000N - AMERIGO VESPUCCI H501 - ROMA                          013 A021 - GEOGRAFIA                          Normale

A021 - GEOGRAFIA                          CIASCHINI AGATA 06/04/1985  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTF180009 - ENRICO FERMI D773 - FRASCATI                      037 A021 - GEOGRAFIA                          Normale

A026 - MATEMATICA                         ASMONE ANTONELLO 29/03/1963 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMPS27000D - PLINIO SENIORE H501 - ROMA                          009 A026 - MATEMATICA                         Normale

A026 - MATEMATICA                         CICCARELLI SABINA 02/01/1988  5 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMRH07000D - VINCENZO GIOBERTI H501 - ROMA                          009 A026 - MATEMATICA                         Normale

A026 - MATEMATICA                         CACIOTTA GIULIO 24/12/1974 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMPC27000A - VIRGILIO H501 - ROMA                          009 A027 - MATEMATICA E FISICA                Normale

A026 - MATEMATICA                         ZABATTA FRANCESCA 28/05/1977 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMPS24000N - MORGAGNI H501 - ROMA                          024 A027 - MATEMATICA E FISICA                Normale

A026 - MATEMATICA                         BALLATORE SIMONE 16/04/1969  4 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMPS320009 - LS A. LANDI L719 - VELLETRI                      039 A027 - MATEMATICA E FISICA                Normale

A026 - MATEMATICA                         PANICCIA IRENE 22/07/1983  0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMPS48000T - LS TALETE H501 - ROMA                          025 A027 - MATEMATICA E FISICA                Normale

A027 - MATEMATICA E FISICA                CACIOTTA GIULIO 24/12/1974 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMPC27000A - VIRGILIO H501 - ROMA                          009 A027 - MATEMATICA E FISICA                Normale

A027 - MATEMATICA E FISICA                ZABATTA FRANCESCA 28/05/1977 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMPS24000N - MORGAGNI H501 - ROMA                          024 A027 - MATEMATICA E FISICA                Normale

A027 - MATEMATICA E FISICA                BALLATORE SIMONE 16/04/1969  4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMPS320009 - LS A. LANDI L719 - VELLETRI                      039 A027 - MATEMATICA E FISICA                Normale

A027 - MATEMATICA E FISICA                NUZZO GIULIANA 10/06/1973  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS09700A - CONFALONIERI-DE CHIRICO H501 - ROMA                          017 A027 - MATEMATICA E FISICA                Normale

A027 - MATEMATICA E FISICA                PANICCIA IRENE 22/07/1983  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMPS48000T - LS TALETE H501 - ROMA                          025 A027 - MATEMATICA E FISICA                Normale

A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      CESARIO ELENA 17/04/1976  12 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS12300N - BIAGIO PASCAL H501 - ROMA                          028 A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      Normale

A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      LORI LAURA 28/12/1989  5 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS121002 - GIORGI - WOOLF H501 - ROMA                          015 A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      Normale

A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA CAPUTO MARIA LOREDANA 10/12/1975 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS121002 - GIORGI - WOOLF H501 - ROMA                          015 A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA Normale

A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA FRATTICCI ANTONELLA 25/06/1973 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS00800P - IS  LEOPOLDO PIRELLI H501 - ROMA                          017 A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA Normale

A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA SANTORO EMILIANO 27/05/1971  4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS13100L - "M.PANTALEONI - M. BUONARROTI" D773 - FRASCATI                      037 A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA Normale

A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE GROSSI FABIO 10/10/1968 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS00900E - IISS ITC DI VITTORIO-ITI LATTANZIO H501 - ROMA                          014 A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE Normale

A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE BERNARDINI FRANCESCO 01/08/1973 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTF200009 - GIANCARLO VALLAURI L719 - VELLETRI                      039 A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE Normale

A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  GIOVARRUSCIO SILVIO 28/05/1969  4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTF090003 - G. GALILEI H501 - ROMA                          009 A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  Normale

A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  REINA GABRIELE 14/06/1984  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTF19000X - LUIGI TRAFELLI F880 - NETTUNO                       043 A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  Normale

A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    COLELLA ROBERTO 01/01/1961  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS099002 - VIA GRAMSCI S.N.C. L639 - VALMONTONE                    038 A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    Normale

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        CATERISANO ROSSANA 12/12/1973 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTN02000C - ITTUR  LIVIA BOTTARDI H501 - ROMA                          015 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        INSERRA GIUSEPPE ANDREA 26/11/1973 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS03100Q - PAOLO BAFFI M297 - FIUMICINO                     022 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        ARENIELLO MONJA 16/07/1972  4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS12900L - "E. FERMI - O. OLIVIERI" L182 - TIVOLI                        034 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        DI BIASE GIULIA 06/01/1966  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS05700X - ENRICO MATTEI C552 - CERVETERI                     030 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        MALTAURO FEDERICA 22/08/1969  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTD03451V - PERCORSO II LIVELLO -BOTTICELLI H501 - ROMA                          015 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        COLOMBO GIULIA 19/05/1965  0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS10300C - GIULIO VERNE - I.I.S.VIA DI SAPONARA 150 H501 - ROMA                          021 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       PAGLIARI GIULIANA 01/06/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 10 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMPC030006 - ANCO MARZIO H501 - ROMA                          021 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       SPOSATO SIMONETTA 22/04/1967 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS10200L - PERTINI FALCONE H501 - ROMA                          016 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       MALDERA MONICA 02/04/1969 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS03100Q - PAOLO BAFFI M297 - FIUMICINO                     022 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       GORGA BEATRICE 17/02/1971  8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS049001 - PIAZZA RESISTENZA, 1 F611 - MONTEROTONDO                  032 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       DE DOMENICO EMANUELA 25/06/1972  8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS05900G - I.S.I.S. GIUSEPPE DI VITTORIO M212 - LADISPOLI                     030 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       MARTINO ANNA 20/09/1970  4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS10200L - PERTINI FALCONE H501 - ROMA                          016 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       CALLEGARO PIETRO 30/03/1962  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS071006 - IS VIA COPERNICO POMEZIA G811 - POMEZIA                       041 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       SCRIVANO FRANCESCA 11/09/1962  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMPM07000R - ISABELLA D'ESTE L182 - TIVOLI                        034 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       COLOMBO GIULIA 19/05/1965  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS10300C - GIULIO VERNE - I.I.S.VIA DI SAPONARA 150 H501 - ROMA                          021 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       LOMBARDI ADELE 10/09/1970  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTD48000N - EMANUELA LOI F880 - NETTUNO                       043 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       DI BIASE GIULIA 06/01/1966  0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS05700X - ENRICO MATTEI C552 - CERVETERI                     030 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       MALTAURO FEDERICA 22/08/1969  0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMTD03451V - PERCORSO II LIVELLO -BOTTICELLI H501 - ROMA                          015 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         FORNARI RAFFAELLA 14/04/1969 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS113003 - CROCE-ALERAMO H501 - ROMA                          013 A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         Normale

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         RIVELLINI GIOVANNI 05/08/1972  8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMPM160003 - VITTORIO GASSMAN H501 - ROMA                          027 A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         Normale

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         DELLA POSTA STEFANO 26/09/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMTA052501 - PERCORSO II LIV "VIA PARRI" L719 - VELLETRI                      039 A051 - SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         Normale

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         CESARIO ELENA 17/04/1976  12 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS12300N - BIAGIO PASCAL H501 - ROMA                          028 A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      Normale

A051 - SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         DELLA POSTA STEFANO 26/09/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTA052501 - PERCORSO II LIV "VIA PARRI" L719 - VELLETRI                      039 A051 - SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         Normale

A052 - SCIENZE, TECNOL E TECN PROD ANIMALI GRANDE CARMEN IOLE 14/10/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTA070005 - G.GARIBALDI ANNESSO CONV."G.GARIBALDI" H501 - ROMA                          019 A052 - SCIENZE, TECNOL E TECN PROD ANIMALI Normale

A054 - STORIA DELL'ARTE                   TERROSI MARIA PIA 10/12/1963 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS051001 - BRASCHI-QUARENGHI I992 - SUBIACO                       035 A054 - STORIA DELL'ARTE                   Normale

A054 - STORIA DELL'ARTE                   SILVI MARTA 18/05/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 13 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS09600E - M.AMARI - P.MERCURI M272 - CIAMPINO                      040 A054 - STORIA DELL'ARTE                   Normale

A054 - STORIA DELL'ARTE                   RAIMONDI VIVIEN MARIA 13/04/1986  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS099002 - VIA GRAMSCI S.N.C. L639 - VALMONTONE                    038 A054 - STORIA DELL'ARTE                   Normale

A054 - STORIA DELL'ARTE                   MIRTI ALICE 30/08/1987  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS05900G - I.S.I.S. GIUSEPPE DI VITTORIO M212 - LADISPOLI                     030 A054 - STORIA DELL'ARTE                   Normale

A054 - STORIA DELL'ARTE                   ROSSI EMANUELA 19/10/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 9 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8C801B - SMS NUOVA FLORIDA M213 - ARDEA                         041 AM01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. I GRADO Normale

A063 - TECNOLOGIE MUSICALI                LORENZONI GIUSEPPE 18/09/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM84301V - VINCENZO CARDARELLI H501 - ROMA                          023 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    Normale

A066 - TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICA COSCIA PAOLA 21/11/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS03600V - I.I.S.  J. PIAGET-V. NOBILIORE - DIAZ H501 - ROMA                          018 A066 - TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICA Normale

A066 - TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICA PELLEGRINO MARIALUIGIA ANNA 03/10/1966 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS12200T - I.I.S. APICIO - COLONNA GATTI A323 - ANZIO                         043 A066 - TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICA Normale

AB55 - CHITARRA                           MASALA STEFANIA 09/05/1979 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8AL01B - VICOVARO -  SABELLICO L851 - VICOVARO                      035 AB56 - CHITARRA                           Normale

AJ55 - PIANOFORTE                         LOMBARDI MARIAGRAZIA 22/07/1965  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMPC41000C - CHRIS CAPPELL COLLEGE A323 - ANZIO                         043 AJ55 - PIANOFORTE                         Normale

AJ55 - PIANOFORTE                         CULLE' ALFREDO 24/09/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DR01T - " GIOVANNI PIERLUIGI " G274 - PALESTRINA                    036 AJ56 - PIANOFORTE                         Normale

AM55 - VIOLINO                            BATTISTA PATRIZIA 17/08/1964  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMPC41000C - CHRIS CAPPELL COLLEGE A323 - ANZIO                         043 AM55 - VIOLINO                            Normale

AO55 - CANTO                              PISCIONERI FRANCESCA 14/01/1970  4 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS03200G - I.I.S. "TOMMASO SALVINI" H501 - ROMA                          010 HH - SOSTEGNO                   Normale

AS01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. II GRADO MICALIZZI MARIA GIULIA 29/10/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 13 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS05700X - ENRICO MATTEI C552 - CERVETERI                     030 AS01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. II GRADO Normale

 Dati anagrafici Dati domanda Dati di Titolarità

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO

STAMPA GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI CON PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI - SECONDARIA DI II GRADO

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2025/26

DATA PRODUZIONE DELLA STAMPA: 07/08/2025

PROVINCIA: ROMA



AS01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. II GRADO PASQUA SILVIA 25/08/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS08700Q - ANGELO FRAMMARTINO F611 - MONTEROTONDO                  032 A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   Normale

AS01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. II GRADO MIRTI ALICE 30/08/1987  0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS05900G - I.S.I.S. GIUSEPPE DI VITTORIO M212 - LADISPOLI                     030 A054 - STORIA DELL'ARTE                   Normale

AS01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. II GRADO BASTIANI ARIANNA 08/03/1979  8 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8AF01E - SMS EDUARDO DE FILIPPO E263 - GUIDONIA MONTECELIO           033 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO SARTI ELISA 10/01/1969 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMSD06000G - LICEO ARTISTICO "ENZO ROSSI" H501 - ROMA                          013 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO GUIDA EMILIANA 07/08/1974 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 10 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTF180009 - ENRICO FERMI D773 - FRASCATI                      037 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO LIDANO CATERINA 27/12/1987  14 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMSD10000R - LICEO ARTISTICO STATALE G.C. ARGAN H501 - ROMA                          018 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO RUSSO ELEONORA 18/07/1975  8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS022001 - J.VON NEUMANN H501 - ROMA                          013 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO ROTA FRANCESCO 30/10/1965  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTD022017 - PERCORSO II LIV. SEZ CARC J. VON NEUMANNH501 - ROMA                          013 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO CERIGNOLI BARBARA 05/09/1969  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS104008 - PUBLIO ELIO ADRIANO L182 - TIVOLI                        034 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO SERAFINO CECILIA 01/05/1972  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS08700Q - ANGELO FRAMMARTINO F611 - MONTEROTONDO                  032 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO BARBERIO GIUSEPPINA 19/07/1978  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS121002 - GIORGI - WOOLF H501 - ROMA                          015 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO CESELLI DANIELA 18/02/1968  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS084008 - FEDERICO CAFFE' H501 - ROMA                          024 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO MARASCO MARIA ANTONIETTA 29/11/1968  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS12800R - POLO LICEALE "ALIGHIERI - CARAVILLANI" H501 - ROMA                          025 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO CAMPESI BEATRICE 06/03/1983 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 12 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMPC27001B - SEZIONE OSPEDALIERA H501 - ROMA                          009 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO DI PIETRO LORENA 31/05/1975  4 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS00800P - IS  LEOPOLDO PIRELLI H501 - ROMA                          017 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO LEPERA MARIA 29/04/1972 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8EM019 - LUCIO LOMBARDO RADICE H501 - ROMA                          013 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO Normale

AS2A - LINGUA CULTURE STRANIERE (FRANCESE) MILANESCHI FRANCESCA 22/09/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMRH02000C - PELLEGRINO ARTUSI H501 - ROMA                          018 AS2A - LINGUA CULTURE STRANIERE (FRANCESE) Normale

AS2A - LINGUA CULTURE STRANIERE (FRANCESE) DE VIRGILIO ALESSIA 04/05/1967  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS06200B - DE SANCTIS H501 - ROMA                          028 AS2A - LINGUA CULTURE STRANIERE (FRANCESE) Normale

AS2A - LINGUA CULTURE STRANIERE (FRANCESE) PIZZUTI MARIALETIZIA 25/03/1979  8 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8EX01R - SMS FERRUCCIO PARRI H501 - ROMA                          015 AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale

AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) VILMERCATI CHIARA 25/10/1990 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 15 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS03900A - IS LEON BATTISTA ALBERTI H501 - ROMA                          020 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) IANNUCCI MARZIA 24/06/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS077005 - PAOLO BORSELLINO E GIOVANNI FALCONE M141 - ZAGAROLO                      036 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) RICOTTILLI SOFIA 14/05/1979  5 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS10900B - EINSTEIN - BACHELET H501 - ROMA                          027 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) LAI ANTONELLA 15/03/1965  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS07300T - " CHARLES  DARWIN " H501 - ROMA                          017 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) RAZZI GIULIA 25/08/1977  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS08800G - LARGO BRODOLINI G811 - POMEZIA                       041 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) VECCHIOTTI IRENE 07/06/1984  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS11600E - ELIANO -  LUZZATTI G274 - PALESTRINA                    036 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) LUCARI MARTA 03/07/1991  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS071006 - IS VIA COPERNICO POMEZIA G811 - POMEZIA                       041 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) PALESE PAOLA 30/11/1974  4 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS07300T - " CHARLES  DARWIN " H501 - ROMA                          017 AS2C - LINGUA CULTURE STRANIERE (SPAGNOLO)Normale

AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) VIRGA BARBARA 29/10/1983  9 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CA01L - CARDUCCI I255 - SANTA MARINELLA               029 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) PERFETTI SIMONA 24/04/1976  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM83801B - COLOMBO M297 - FIUMICINO                     022 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AS2C - LINGUA CULTURE STRANIERE (SPAGNOLO)RAGO DANIELA 29/12/1983 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMPM180008 - VITTORIA COLONNA H501 - ROMA                          009 AS2C - LINGUA CULTURE STRANIERE (SPAGNOLO)Normale

AS2C - LINGUA CULTURE STRANIERE (SPAGNOLO)PALESE PAOLA 30/11/1974  4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS07300T - " CHARLES  DARWIN " H501 - ROMA                          017 AS2C - LINGUA CULTURE STRANIERE (SPAGNOLO)Normale

AS2C - LINGUA CULTURE STRANIERE (SPAGNOLO)VILLANI ADELE PIA 23/01/1988  5 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS10300C - GIULIO VERNE - I.I.S.VIA DI SAPONARA 150 H501 - ROMA                          021 AS2C - LINGUA CULTURE STRANIERE (SPAGNOLO)Normale

AS2D - LINGUA CULTURE STRANIERE (TEDESCO) GARGANO NICOLA 30/01/1978 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   AS2D - LINGUA CULTURE STRANIERE (TEDESCO) Normale

AS30 - MUSICA NELLA SECONDARIA II GRADO   PISCIONERI FRANCESCA 14/01/1970  4 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS03200G - I.I.S. "TOMMASO SALVINI" H501 - ROMA                          010 HH - SOSTEGNO                   Normale

AS48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC II GR RENZITELLI MARIO 07/09/1979 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS121002 - GIORGI - WOOLF H501 - ROMA                          015 AS48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC II GR Normale

AS48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC II GR IACOBONE LAURA 20/12/1972 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMRH04000N - AMERIGO VESPUCCI H501 - ROMA                          013 AS48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC II GR Normale

AS48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC II GR DI GAETANO RODOLFO 17/01/1990 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMPC17000D - ALBERTELLI H501 - ROMA                          009 AS48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC II GR Normale

AS48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC II GR FOLLARO ALESSANDRO 26/04/1979  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS06200B - DE SANCTIS H501 - ROMA                          028 AS48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC II GR Normale

AS48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC II GR COCCIA MARIKA 02/07/1975 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8B301N - VALLE MARTELLA M141 - ZAGAROLO                      036 AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  Normale

B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   CELIA LUIGI 04/09/1986 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMRH06001X - TOGNAZZI - SEZ. CARC. L719 - VELLETRI                      039 B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   Normale

B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   COZZOLINO MARCO SALVATORE 22/11/1996  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS03100Q - PAOLO BAFFI M297 - FIUMICINO                     022 B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   Normale

B023 - LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         FONDI SARA 25/10/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS05200R - CESARE BATTISTI L719 - VELLETRI                      039 B023 - LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         Normale

B023 - LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         PANETTA DOMENICA 09/10/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 9 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS13100L - "M.PANTALEONI - M. BUONARROTI" D773 - FRASCATI                      037 B023 - LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         Normale

B023 - LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         MUSONE IRENE 06/12/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola primaria RMEE8EZ01D - UNGARETTI H501 - ROMA                          015 AN - COMUNE                     Normale

BC02 - CONV LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)   RODRIGUEZ VILLALBA ROSA ANGELICA 17/01/1964 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS00100X - I.I.S.  S.DACQUISTO, 69 L719 - VELLETRI                      039 BC02 - CONV LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)   Normale

BC02 - CONV LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)   CORDOVA LIDIA SUSANA 14/03/1969  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMPC220009 - TACITO H501 - ROMA                          025 BC02 - CONV LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       REGINA GENNJ 07/05/1977 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS09100B - I.I.S. "VIA DEI PAPARESCHI" H501 - ROMA                          023 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TURTURICI GIOVANNA 02/06/1986 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS12800R - POLO LICEALE "ALIGHIERI - CARAVILLANI" H501 - ROMA                          025 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MASCARO GENESIA 11/01/1964 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS119002 - DE AMICIS - CATTANEO H501 - ROMA                          009 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ZUCCARI FEDERICA 07/06/1994 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS05700X - ENRICO MATTEI C552 - CERVETERI                     030 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GABRIELE SIMONA 15/04/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS00400B - I. I. S. PROFESSIONALE ROSARIO LIVATINO G274 - PALESTRINA                    036 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SIGNORINI LUCIA 28/11/1983 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 13 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS072002 - LEONARDO DA VINCI M297 - FIUMICINO                     022 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI LIBERTO VIVIANA 12/11/1986 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 10 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS113003 - CROCE-ALERAMO H501 - ROMA                          013 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RANELLI VALERIA 08/09/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 10 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS05200R - CESARE BATTISTI L719 - VELLETRI                      039 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CIARDO GAIA 11/07/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMTA070005 - G.GARIBALDI ANNESSO CONV."G.GARIBALDI" H501 - ROMA                          019 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TUFI SILVIA 23/05/1986 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMPC41000C - CHRIS CAPPELL COLLEGE A323 - ANZIO                         043 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FANCIULLO SAIDA 10/09/1971 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS12900L - "E. FERMI - O. OLIVIERI" L182 - TIVOLI                        034 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CRUDELE MARIAGRAZIA 20/02/1974  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS12800R - POLO LICEALE "ALIGHIERI - CARAVILLANI" H501 - ROMA                          025 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MATTIA ILARIA 04/09/1979  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS06200B - DE SANCTIS H501 - ROMA                          028 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CARACCIO CARLA 13/03/1980  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS03100Q - PAOLO BAFFI M297 - FIUMICINO                     022 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MESSALLI MAIKA 31/01/1981  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS08700Q - ANGELO FRAMMARTINO F611 - MONTEROTONDO                  032 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FAVIA ROBERTA 23/10/1981  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMTD030005 - V. ARANGIO RUIZ H501 - ROMA                          020 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PAMPALONI VALERIO 18/06/1971  4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMPM08000B - MARGHERITA DI SAVOIA H501 - ROMA                          017 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CIRILLO ROSITA 21/04/1973  4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS051001 - BRASCHI-QUARENGHI I992 - SUBIACO                       035 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       NAZZARO SAVERIA 11/02/1974  4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMRH02000C - PELLEGRINO ARTUSI H501 - ROMA                          018 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CARLOMAGNO TERESA 23/11/1966  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS119002 - DE AMICIS - CATTANEO H501 - ROMA                          009 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TEODORI RAFFAELA 17/05/1968  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS06100G - VIA DOMIZIA LUCILLA H501 - ROMA                          027 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MARASCO MARIA RITA 29/01/1970  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMPC030006 - ANCO MARZIO H501 - ROMA                          021 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TURRIZIANI SIMONA 01/10/1974  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS10600X - VIA ROMA, 298 E263 - GUIDONIA MONTECELIO           033 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CIBODDO ADRIANA PASQUALINA28/10/1977  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMPC40000T - GAIO VALERIO CATULLO F611 - MONTEROTONDO                  032 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FABBRICATORE ANGELO 29/11/1977  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMTF010006 - ITTS ALESSANDRO VOLTA TIVOLI L182 - TIVOLI                        034 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GABRIELLI GIORGIA 23/12/1977  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS051001 - BRASCHI-QUARENGHI I992 - SUBIACO                       035 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GIULIANI CLAUDIA 16/09/1983  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS05700X - ENRICO MATTEI C552 - CERVETERI                     030 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TARANTINO MARIAGRAZIA 04/07/1985  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMRH06000V - UGO TOGNAZZI L719 - VELLETRI                      039 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI CIOCCIO CLAUDIA 07/07/1985  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS10300C - GIULIO VERNE - I.I.S.VIA DI SAPONARA 150 H501 - ROMA                          021 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI BENEDETTO CONCETTA 02/01/1987  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS10600X - VIA ROMA, 298 E263 - GUIDONIA MONTECELIO           033 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ROSATO ANNALISA 24/01/1990  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS08800G - LARGO BRODOLINI G811 - POMEZIA                       041 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LAGANA' ISIDE RITA 05/08/1994  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMTD030005 - V. ARANGIO RUIZ H501 - ROMA                          020 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RAUCCI CARMELA 03/12/1993  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMTF180009 - ENRICO FERMI D773 - FRASCATI                      037 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GUIDA EMILIANA 07/08/1974 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 10 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTF180009 - ENRICO FERMI D773 - FRASCATI                      037 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GRANDE CARMEN IOLE 14/10/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTA070005 - G.GARIBALDI ANNESSO CONV."G.GARIBALDI" H501 - ROMA                          019 A052 - SCIENZE, TECNOL E TECN PROD ANIMALI Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CESARIO ELENA 17/04/1976  12 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS12300N - BIAGIO PASCAL H501 - ROMA                          028 A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VAGNOLI GIORGIA 17/05/1977  4 ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMPC320006 - EUGENIO MONTALE H501 - ROMA                          024 AS48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC II GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ZALOSHNJA REZARTA 10/03/1982  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTF090003 - G. GALILEI H501 - ROMA                          009 A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CIASCHINI AGATA 06/04/1985  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTF180009 - ENRICO FERMI D773 - FRASCATI                      037 A021 - GEOGRAFIA                          Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BISCEGLIA BARBARA 25/01/1981  8 ** ** SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola primaria RMEE8FV01R - GIORGIO FRANCESCHI H501 - ROMA                          024 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BORRIELLO GIANVINCENZO 28/11/1973  0 ** ** SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8BK016 - BORSI H501 - ROMA                          011 AM01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. I GRADO Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        REGINA GENNJ 07/05/1977 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS09100B - I.I.S. "VIA DEI PAPARESCHI" H501 - ROMA                          023 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TURTURICI GIOVANNA 02/06/1986 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS12800R - POLO LICEALE "ALIGHIERI - CARAVILLANI" H501 - ROMA                          025 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MASCARO GENESIA 11/01/1964 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS119002 - DE AMICIS - CATTANEO H501 - ROMA                          009 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ZUCCARI FEDERICA 07/06/1994 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS05700X - ENRICO MATTEI C552 - CERVETERI                     030 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GABRIELE SIMONA 15/04/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS00400B - I. I. S. PROFESSIONALE ROSARIO LIVATINO G274 - PALESTRINA                    036 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SIGNORINI LUCIA 28/11/1983 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 13 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS072002 - LEONARDO DA VINCI M297 - FIUMICINO                     022 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI LIBERTO VIVIANA 12/11/1986 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 10 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS113003 - CROCE-ALERAMO H501 - ROMA                          013 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RANELLI VALERIA 08/09/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 10 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS05200R - CESARE BATTISTI L719 - VELLETRI                      039 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CIARDO GAIA 11/07/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMTA070005 - G.GARIBALDI ANNESSO CONV."G.GARIBALDI" H501 - ROMA                          019 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TUFI SILVIA 23/05/1986 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMPC41000C - CHRIS CAPPELL COLLEGE A323 - ANZIO                         043 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FANCIULLO SAIDA 10/09/1971 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS12900L - "E. FERMI - O. OLIVIERI" L182 - TIVOLI                        034 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CRUDELE MARIAGRAZIA 20/02/1974  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS12800R - POLO LICEALE "ALIGHIERI - CARAVILLANI" H501 - ROMA                          025 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MATTIA ILARIA 04/09/1979  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS06200B - DE SANCTIS H501 - ROMA                          028 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CARACCIO CARLA 13/03/1980  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS03100Q - PAOLO BAFFI M297 - FIUMICINO                     022 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MESSALLI MAIKA 31/01/1981  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS08700Q - ANGELO FRAMMARTINO F611 - MONTEROTONDO                  032 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FAVIA ROBERTA 23/10/1981  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMTD030005 - V. ARANGIO RUIZ H501 - ROMA                          020 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PAMPALONI VALERIO 18/06/1971  4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMPM08000B - MARGHERITA DI SAVOIA H501 - ROMA                          017 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CIRILLO ROSITA 21/04/1973  4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS051001 - BRASCHI-QUARENGHI I992 - SUBIACO                       035 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        NAZZARO SAVERIA 11/02/1974  4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMRH02000C - PELLEGRINO ARTUSI H501 - ROMA                          018 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CARLOMAGNO TERESA 23/11/1966  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS119002 - DE AMICIS - CATTANEO H501 - ROMA                          009 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TEODORI RAFFAELA 17/05/1968  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS06100G - VIA DOMIZIA LUCILLA H501 - ROMA                          027 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MARASCO MARIA RITA 29/01/1970  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMPC030006 - ANCO MARZIO H501 - ROMA                          021 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TURRIZIANI SIMONA 01/10/1974  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS10600X - VIA ROMA, 298 E263 - GUIDONIA MONTECELIO           033 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CIBODDO ADRIANA PASQUALINA28/10/1977  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMPC40000T - GAIO VALERIO CATULLO F611 - MONTEROTONDO                  032 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FABBRICATORE ANGELO 29/11/1977  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMTF010006 - ITTS ALESSANDRO VOLTA TIVOLI L182 - TIVOLI                        034 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GABRIELLI GIORGIA 23/12/1977  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS051001 - BRASCHI-QUARENGHI I992 - SUBIACO                       035 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GIULIANI CLAUDIA 16/09/1983  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS05700X - ENRICO MATTEI C552 - CERVETERI                     030 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TARANTINO MARIAGRAZIA 04/07/1985  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMRH06000V - UGO TOGNAZZI L719 - VELLETRI                      039 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI CIOCCIO CLAUDIA 07/07/1985  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS10300C - GIULIO VERNE - I.I.S.VIA DI SAPONARA 150 H501 - ROMA                          021 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI BENEDETTO CONCETTA 02/01/1987  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS10600X - VIA ROMA, 298 E263 - GUIDONIA MONTECELIO           033 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ROSATO ANNALISA 24/01/1990  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS08800G - LARGO BRODOLINI G811 - POMEZIA                       041 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LAGANA' ISIDE RITA 05/08/1994  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMTD030005 - V. ARANGIO RUIZ H501 - ROMA                          020 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RAUCCI CARMELA 03/12/1993  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMTF180009 - ENRICO FERMI D773 - FRASCATI                      037 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GUIDA EMILIANA 07/08/1974 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 10 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTF180009 - ENRICO FERMI D773 - FRASCATI                      037 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GRANDE CARMEN IOLE 14/10/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTA070005 - G.GARIBALDI ANNESSO CONV."G.GARIBALDI" H501 - ROMA                          019 A052 - SCIENZE, TECNOL E TECN PROD ANIMALI Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CESARIO ELENA 17/04/1976  12 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS12300N - BIAGIO PASCAL H501 - ROMA                          028 A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VAGNOLI GIORGIA 17/05/1977  4 ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMPC320006 - EUGENIO MONTALE H501 - ROMA                          024 AS48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC II GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ZALOSHNJA REZARTA 10/03/1982  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTF090003 - G. GALILEI H501 - ROMA                          009 A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CIASCHINI AGATA 06/04/1985  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTF180009 - ENRICO FERMI D773 - FRASCATI                      037 A021 - GEOGRAFIA                          Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BISCEGLIA BARBARA 25/01/1981  8 ** ** SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola primaria RMEE8FV01R - GIORGIO FRANCESCHI H501 - ROMA                          024 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BORRIELLO GIANVINCENZO 28/11/1973  0 ** ** SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8BK016 - BORSI H501 - ROMA                          011 AM01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. I GRADO Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       REGINA GENNJ 07/05/1977 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS09100B - I.I.S. "VIA DEI PAPARESCHI" H501 - ROMA                          023 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TURTURICI GIOVANNA 02/06/1986 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS12800R - POLO LICEALE "ALIGHIERI - CARAVILLANI" H501 - ROMA                          025 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PADOVANI CESIRA 18/09/1960 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMRH04000N - AMERIGO VESPUCCI H501 - ROMA                          013 HH - SOSTEGNO                   Normale



EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MASCARO GENESIA 11/01/1964 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS119002 - DE AMICIS - CATTANEO H501 - ROMA                          009 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ZUCCARI FEDERICA 07/06/1994 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS05700X - ENRICO MATTEI C552 - CERVETERI                     030 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GABRIELE SIMONA 15/04/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS00400B - I. I. S. PROFESSIONALE ROSARIO LIVATINO G274 - PALESTRINA                    036 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SIGNORINI LUCIA 28/11/1983 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 13 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS072002 - LEONARDO DA VINCI M297 - FIUMICINO                     022 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI LIBERTO VIVIANA 12/11/1986 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 10 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS113003 - CROCE-ALERAMO H501 - ROMA                          013 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RANELLI VALERIA 08/09/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 10 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS05200R - CESARE BATTISTI L719 - VELLETRI                      039 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CIARDO GAIA 11/07/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMTA070005 - G.GARIBALDI ANNESSO CONV."G.GARIBALDI" H501 - ROMA                          019 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MAZZAGATTI FRANCO 07/01/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMPS090001 - FEDERIGO ENRIQUES H501 - ROMA                          021 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TUFI SILVIA 23/05/1986 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMPC41000C - CHRIS CAPPELL COLLEGE A323 - ANZIO                         043 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FANCIULLO SAIDA 10/09/1971 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS12900L - "E. FERMI - O. OLIVIERI" L182 - TIVOLI                        034 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ASILO GIULIA 08/10/1978 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS03600V - I.I.S.  J. PIAGET-V. NOBILIORE - DIAZ H501 - ROMA                          018 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CRUDELE MARIAGRAZIA 20/02/1974  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS12800R - POLO LICEALE "ALIGHIERI - CARAVILLANI" H501 - ROMA                          025 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MATTIA ILARIA 04/09/1979  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS06200B - DE SANCTIS H501 - ROMA                          028 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CARACCIO CARLA 13/03/1980  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS03100Q - PAOLO BAFFI M297 - FIUMICINO                     022 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MESSALLI MAIKA 31/01/1981  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS08700Q - ANGELO FRAMMARTINO F611 - MONTEROTONDO                  032 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FAVIA ROBERTA 23/10/1981  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMTD030005 - V. ARANGIO RUIZ H501 - ROMA                          020 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FORASTIERE PAOLO 21/12/1962  4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS12400D - IIS CRISTOFORO COLOMBO H501 - ROMA                          009 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PAMPALONI VALERIO 18/06/1971  4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMPM08000B - MARGHERITA DI SAVOIA H501 - ROMA                          017 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CIRILLO ROSITA 21/04/1973  4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS051001 - BRASCHI-QUARENGHI I992 - SUBIACO                       035 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       NAZZARO SAVERIA 11/02/1974  4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMRH02000C - PELLEGRINO ARTUSI H501 - ROMA                          018 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ROHR VALERIA 16/02/1974  4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS08700Q - ANGELO FRAMMARTINO F611 - MONTEROTONDO                  032 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BERLINGIERI GIOVANNA 30/01/1977  4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS13100L - "M.PANTALEONI - M. BUONARROTI" D773 - FRASCATI                      037 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CARLOMAGNO TERESA 23/11/1966  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS119002 - DE AMICIS - CATTANEO H501 - ROMA                          009 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TEODORI RAFFAELA 17/05/1968  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS06100G - VIA DOMIZIA LUCILLA H501 - ROMA                          027 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MARASCO MARIA RITA 29/01/1970  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMPC030006 - ANCO MARZIO H501 - ROMA                          021 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SPERANZA STEFANIA 21/04/1971  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMPQ010009 - "MONTESSORI" H501 - ROMA                          010 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TURRIZIANI SIMONA 01/10/1974  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS10600X - VIA ROMA, 298 E263 - GUIDONIA MONTECELIO           033 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CIBODDO ADRIANA PASQUALINA28/10/1977  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMPC40000T - GAIO VALERIO CATULLO F611 - MONTEROTONDO                  032 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FABBRICATORE ANGELO 29/11/1977  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMTF010006 - ITTS ALESSANDRO VOLTA TIVOLI L182 - TIVOLI                        034 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GABRIELLI GIORGIA 23/12/1977  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS051001 - BRASCHI-QUARENGHI I992 - SUBIACO                       035 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GIULIANI CLAUDIA 16/09/1983  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS05700X - ENRICO MATTEI C552 - CERVETERI                     030 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ROSATO GIUDITTA 14/02/1984  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS08700Q - ANGELO FRAMMARTINO F611 - MONTEROTONDO                  032 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TARANTINO MARIAGRAZIA 04/07/1985  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMRH06000V - UGO TOGNAZZI L719 - VELLETRI                      039 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI CIOCCIO CLAUDIA 07/07/1985  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS10300C - GIULIO VERNE - I.I.S.VIA DI SAPONARA 150 H501 - ROMA                          021 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI BENEDETTO CONCETTA 02/01/1987  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS10600X - VIA ROMA, 298 E263 - GUIDONIA MONTECELIO           033 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ROSATO ANNALISA 24/01/1990  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS08800G - LARGO BRODOLINI G811 - POMEZIA                       041 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE LORENZI ROSSELLA 25/11/1990  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS03300B - CARLO URBANI H501 - ROMA                          021 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LAGANA' ISIDE RITA 05/08/1994  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMTD030005 - V. ARANGIO RUIZ H501 - ROMA                          020 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RAUCCI CARMELA 03/12/1993  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di II grado RMTF180009 - ENRICO FERMI D773 - FRASCATI                      037 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GUIDA EMILIANA 07/08/1974 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 10 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTF180009 - ENRICO FERMI D773 - FRASCATI                      037 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GRANDE CARMEN IOLE 14/10/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTA070005 - G.GARIBALDI ANNESSO CONV."G.GARIBALDI" H501 - ROMA                          019 A052 - SCIENZE, TECNOL E TECN PROD ANIMALI Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CESARINI GAIA 05/10/1991 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 9 ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS121002 - GIORGI - WOOLF H501 - ROMA                          015 A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CESARIO ELENA 17/04/1976  12 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS12300N - BIAGIO PASCAL H501 - ROMA                          028 A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VAGNOLI GIORGIA 17/05/1977  4 ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMPC320006 - EUGENIO MONTALE H501 - ROMA                          024 AS48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC II GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ZALOSHNJA REZARTA 10/03/1982  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTF090003 - G. GALILEI H501 - ROMA                          009 A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CIASCHINI AGATA 06/04/1985  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTF180009 - ENRICO FERMI D773 - FRASCATI                      037 A021 - GEOGRAFIA                          Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CINIGLIO ROSA 25/09/1967  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di II grado RMTF180009 - ENRICO FERMI D773 - FRASCATI                      037 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BISCEGLIA BARBARA 25/01/1981  8 ** ** SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola primaria RMEE8FV01R - GIORGIO FRANCESCHI H501 - ROMA                          024 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BORRIELLO GIANVINCENZO 28/11/1973  0 ** ** SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8BK016 - BORSI H501 - ROMA                          011 AM01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. I GRADO Normale


